
TRADITIONAL YOU TIAO传统油条
PRODUCT DESCRIPTION
TRADITIONAL YOU TIAO is a par fry dough product that is white – yellow
in appearance and needs to be processed again before consumption. An
Asian favourite, this product is also known as crullers or dough sticks.

APPLICATION
Ideal for deep frying, air frying and oven baking

INGREDIENTS
Wheat Flour, Water, Salt, Vegetable Margarine, Raising Agent [INS 500(ii),
INS 541(ii)], Shortening, INS 503(ii), INS 481(i), Vegetable Oil, Bread
Improver (Calcium carbonate, Ascorbic acid, Enzymes)

ALLERGENS
This product contains gluten and is manufactured in a facility that
processes sesame seeds, and soy, fish, eggs, crustacean shellfish, and
tree nuts (coconut, candlenut).

CERTIFICATION
Halal certified, ISO 22000 certified

HS Code
190110

BARCODE No.
8881304667197

SHELF LIFE
12 months in freezer (-18 deg)

COUNTRY OF ORIGIN
SINGAPORE

RETAIL WHOLESALE

WEIGHT/ UNIT 6 X 50g (1.7 oz) per
pkt

20 X 50g (1.7 oz) per pkt

DIMENSIONS/
UNIT

330mm(L) *
170mm(H) *
55mm(W)

330mm(L) * 406mm (H) *
356mm (W)

PACKING/
CARTON

10 pkt per ctn 7 pkt per ctn

CARTON
DIMENSIONS

370mm(L) + 300mm(H) + 270mm(W)

NET WEIGHT 3.0kg (105.8 oz) per
ctn

7.0kg (246.9 oz) per ctn

GROSS
WEIGHT

3.67kg (129.5oz)
per ctn

7.67kg (270.6oz) per ctn

PALLET
CONFIGURATION

Standard EUR2/ISO2 (1000mm x 1200mm)
60 cartons per pallet (6 layers of 10)
Pallet height 1.96m (approx.)

PALLET
WEIGHT

253.2 kg (8931.4oz)
(approx.)

493.0kg (17390.1 oz)
(approx.)



WHOLEGRAIN YOU TIAO全麦油条
PRODUCT DESCRIPTION
WHOLEGRAIN YOU TIAO is a par fry dough product that is white – yellow with
hints of brown wholegrain specks in appearance. This product contains 10% of
wholegrains and is a healthier alternative for the modern consumer. An Asian
favourite, this product is also known as crullers or dough sticks.

APPLICATION
Ideal for deep frying, air frying and oven baking

INGREDIENTS
Wheat Flour, Water, Wholegrain Flour, Raising Agent [INS 500(ii), INS 541(ii)],
Salt, INS 503(ii), INS 481(i), Vegetable Margarine, Shortening, Vegetable Oil,
Bread Improver (Calcium carbonate, Ascorbic acid, Enzymes)

ALLERGENS
This product contains gluten and is manufactured in a facility that processes
sesame seeds, and soy, fish, eggs, crustacean shellfish, and tree nuts (coconut,
candlenut).

CERTIFICATION
Halal certified, ISO 22000 certified, Healthier Choice certified

HS Code
190110

BARCODE No.
8881304667203

SHELF LIFE
12 months in freezer (-18 deg)

COUNTRY OF ORIGIN
SINGAPORE

RETAIL WHOLESALE

WEIGHT/ UNIT 6 X 50g (1.7 oz) per pkt 20 X 50g (1.7 oz) per
pkt

DIMENSIONS/
UNIT

330mm(L) * 170mm(H) *
55mm(W)

330mm(L) * 406mm (H)
* 356mm (W)

PACKING/
CARTON

10 pkt per ctn 7 pkt per ctn

CARTON DIMENSIONS 370mm(L) + 300mm(H) + 270mm(W)

NET WEIGHT 3.0kg (105.8 oz) per ctn 7.0kg (246.9 oz) per ctn

GROSS WEIGHT 3.67kg (129.5oz) per ctn 7.67kg (270.6oz) per
ctn

PALLET
CONFIGURATION

Standard EUR2/ISO2 (1000mm x 1200mm)
60 cartons per pallet (6 layers of 10)
Pallet height 1.96m (approx.)

PALLET WEIGHT 253.2 kg (8931.4oz)
(approx.)

493.0kg (17390.1 oz)
(approx.)



CHARCOAL YOU TIAO竹炭油条
PRODUCT DESCRIPTION
CHARCOAL YOU TIAO is a par fry dough product that is black in
appearance and needs to be processed again before consumption.This
product contains food grade binchotan powder as a natural food colouring.
An Asian favourite, this product is also known as crullers or dough sticks.

APPLICATION
Ideal for deep frying, air frying and oven baking

INGREDIENTS
Wheat Flour, Water, Salt, Binchotan Powder, Vegetable Margarine,
Raising Agent [INS 500(ii), INS 541(ii)], Shortening, INS 503(ii), INS 481(i),
Vegetable Oil, Bread Improver (Calcium carbonate, Ascorbic acid,
Enzymes)

ALLERGENS
This product contains gluten and is manufactured in a facility that
processes sesame seeds, and soy, fish, eggs, crustacean shellfish, and
tree nuts (coconut, candlenut).

CERTIFICATION
Halal certified, ISO 22000 certified

HS Code
190110

BARCODE No.
8881304667210

SHELF LIFE
12 months in freezer (-18 deg)

COUNTRY OF ORIGIN
SINGAPORE

RETAIL WHOLESALE

WEIGHT/ UNIT 6 X 50g (1.7 oz) per
pkt

20 X 50g (1.7 oz) per
pkt

DIMENSIONS/
UNIT

330mm(L) *
170mm(H) *
55mm(W)

330mm(L) * 406mm
(H) * 356mm (W)

PACKING/
CARTON

10 pkt per ctn 7 pkt per ctn

CARTON
DIMENSIONS

370mm(L) + 300mm(H) + 270mm(W)

NET WEIGHT 3.0kg (105.8 oz) per
ctn

7.0kg (246.9 oz) per
ctn

GROSS WEIGHT 3.67kg (129.5oz) per
ctn

7.67kg (270.6oz) per
ctn

PALLET
CONFIGURATION

Standard EUR2/ISO2 (1000mm x 1200mm)
60 cartons per pallet (6 layers of 10)
Pallet height 1.96m (approx.)

PALLET WEIGHT 253.2 kg (8931.4oz)
(approx.)

493.0kg (17390.1 oz)
(approx.)



SOTONG YOU TIAO苏东油条
PRODUCT DESCRIPTION
SOTONG YOU TIAO is a par fry asian cruller product that is filled with a
squid paste and topped with white sesame seeds.

APPLICATION
Ideal for deep frying, air frying and oven baking

INGREDIENTS
Traditional You Tiao (Wheat Flour, Water, Salt, Vegetable Margarine,
Raising Agent [INS 500(ii), INS 541(ii)], Shortening, INS 503(ii), INS 481(i)
,Vegetable Oil, Bread Improver (Calcium carbonate, Ascorbic acid,
Enzymes)), Fish Meat, Cuttlefish, Starch, Palm Oil, Salt, Flavour
Enhancers (E621, E640), Sugar, Egg White Powder, Stabilisers, Sesame
Seeds

ALLERGENS
This product contains gluten, fish, eggs and sesame seeds and is
manufactured in a facility that processes soy, crustacean shellfish, and
tree nuts (coconut, candlenut).

CERTIFICATION
Halal certified, ISO 22000 certified

HS Code
160521

BARCODE No.
8881304667227

SHELF LIFE
12 months in freezer (-18 deg)

COUNTRY OF ORIGIN
SINGAPORE

RETAIL WHOLESALE

WEIGHT/ UNIT 12 X 25g (0.9oz) 10 X 100g (3.5 oz)

DIMENSIONS/
UNIT

330mm(L) +
170mm(H) *
55mm(W)

330mm(L) +
406mm (H) * 356mm
(W)

PACKING/
CARTON

24 pkt per ctn 8 pkt per ctn

CARTON
DIMENSIONS

370mm(L) + 300mm(H) + 270mm(W)

NET WEIGHT 7.2kg (254.0 oz) per
ctn

8.0kg (282.2 oz) per
ctn

GROSS WEIGHT 7.9kg (278.7 oz) per
ctn

8.7kg (306.9 oz) per
ctn

PALLET
CONFIGURATION

Standard EUR2/ISO2 (1000mm x 1200mm)
60 cartons per pallet (6 layers of 10)
Pallet height 1.96m (approx.)

PALLET WEIGHT 474.0kg (16719.9 oz)
(approx.)

522.0kg (18413 oz)
(approx.)



OTAH CHARCOAL YOU TIAO乌达竹炭油条
PRODUCT DESCRIPTION
OTAH CHARCOAL YOU TIAO is a par fry chinese cruller product that is
filled with a spicy seafood paste.

APPLICATION
Ideal for deep frying, air frying and oven baking

INGREDIENTS
Charcoal You Tiao (Wheat Flour, Water, Salt, Binchotan Powder,
Vegetable Margarine, Raising Agent [INS 500(ii), INS 541(ii)], Shortening,
INS 503(ii), INS 481(i), Vegetable Oil, Bread Improver (Calcium
carbonate, Ascorbic acid, Enzymes)), Spanish mackerel, eggs, coconut
milk, sugar, cornflour, salt, chilli paste, red chillies, galangal, lemongrass,
belachan, candlenut, onions, shallots and turmeric

ALLERGENS
This product contains gluten, fish, eggs, crustacean shellfish, and tree
nuts (coconut, candlenut) and is manufactured in a facility that processes
sesame seeds, and soy.

CERTIFICATION
Halal certified, ISO 22000 certified

HS Code
160420

BARCODE No.
8881304667234

SHELF LIFE
12 months in freezer (-18 deg)

COUNTRY OF ORIGIN
SINGAPORE

RETAIL WHOLESALE

WEIGHT/ UNIT 12 X 25g (0.9oz) 10 X 100g (3.5 oz)

DIMENSIONS/
UNIT

330mm(L) +
170mm(H) *
55mm(W)

330mm(L) +
406mm (H) * 356mm
(W)

PACKING/
CARTON

24 pkt per ctn 8 pkt per ctn

CARTON
DIMENSIONS

370mm(L) + 300mm(H) + 270mm(W)

NET WEIGHT 7.2kg (254.0 oz) per
ctn

8.0kg (282.2 oz) per
ctn

GROSS WEIGHT 7.9kg (278.7 oz) per
ctn

8.7kg (306.9 oz) per
ctn

PALLET
CONFIGURATION

Standard EUR2/ISO2 (1000mm x 1200mm)
60 cartons per pallet (6 layers of 10)
Pallet height 1.96m (approx.)

PALLET WEIGHT 474.0kg (16719.9 oz)
(approx.)

522.0kg (18413 oz)
(approx.)



YOU TIAO CHIPS油条香脆片
PRODUCT DESCRIPTION
“You Tiao Chips” is a fully fried dough product that is catered for the food
service industry. Thinly sliced and fried to perfection, this product is ready
to use, delicious and crunchy!

APPLICATION
Ideal for Porridge/ Congee, Salad, Soup, Yu Sheng topping оr as a
stand-alone snack (plain or flavoured*)

INGREDIENTS
Wheat Flour, Water, Salt, Vegetable Margarine, Raising Agent [INS
500(ii), INS 541(ii)], Shortening, INS 503(ii), INS 481(i), Vegetable Oil,
Bread Improver (Calcium carbonate, Ascorbic acid, Enzymes)

ALLERGENS
This product contains gluten and is manufactured in a facility that
processes sesame seeds, and soy, fish, eggs, crustacean shellfish, and
tree nuts (coconut, candlenut).

COUNTRY OF ORIGIN
SINGAPORE

CERTIFICATION
Halal certified, ISO 22000 certified

HS Code
-

BARCODE No.
8881304667258 (Original)
8881304667241 (Seaweed)
8881304667265 (Hot & Spicy)

SHELF LIFE
Store at room temperature for 6
months (pending 1 year)

COUNTRY OF ORIGIN
SINGAPORE

RETAIL WHOLESALE

WEIGHT/ UNIT 230g (8.1oz) per bot 500g (17.6oz) per pkt
(appx. 100 servings)

PACKING/
CARTON

20 bottle per ctn 8 packet per ctn

CARTON
DIMENSIONS

370mm(L) + 300mm(H) + 270mm(W)

NET WEIGHT 4.6 kg (162.2 oz) per
ctn

4kg (141.0oz) per ctn

GROSS
WEIGHT

5.47kg (192.9 oz)
per ctn

4.87kg (172.0 oz) per ctn

PALLET
CONFIGURATI
ON

Standard EUR2/ISO2 (1000mm x 1200mm)
60 cartons per pallet (6 layers of 10)
Pallet height 1.96m (approx.)

PALLET
WEIGHT

342.0kg (12063.7
oz) (approx.)

254.0kg (8959.6 oz)
(approx.)


